§ 2. Nos, considerantes tempore factae electionis vicariorum capitularium huiusmodi praefatam ecclesiam Parisiensem non vacasse, neque dictum Iohannem Franciscum Paulum cardinalem ab eius vinculo absolutum fuisse, sed illi eo tempore adhuc praefuisse, cum nos demum die V iunii proxime praeteriti cessionem ecclesiae huiusmodi per eum in manibus nostris factam admiserimus et ex nunc vacare decreverimus;

§ 3. Ac proinde dictam electionem vicariorum capitularium praepropere factam fuisse: propterea, de venerabilium fratum nostrorum eiusdem S. R. E. cardinalium Concilii Tridentini interpretum (ad quos suprascriptam facti seriem dis- cutiendam transmisimus, ut circa illam

Motiva huius Constitutionis.

Electionem  
vicariorum ca-  
pitularium in-  
validam esse  
decrenat.

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

eorumdem cardinalium sententia nobis referretur) consilio, eamdem electionem vicariorum capitularium, et ea quae ab illis sic electis fuerunt successive gesta, minime valida fuisse, sieque in praemissis per quosecumque indices ordinarios et delegatos, etiam causarum palatii apostolice auditores, ac S. R. E. cardinales etiam de latere legatos, dictaeque Sedis nuncios, et alios quoslibet, quavis auctoritate et potestate fungentes et functuros, sublatâ eis et eorum cuilibet quavis aliter indicandi et interpretandi facultate et auctoritate, indicari et definiri debere, ac irritum et inane si securus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari, auctoritate apostolice, tenore praesentium, declaramus et decernimus.

*Derogatio  
contrariaorum.*

§ 4. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostoliceis, necnon, quatenus opus sit, dictae ecclesiae Parisiensis, etiam iuramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate aliâ roboratis, statutis et consuetudinibus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maggiorem, sub annulo Piscatoris, die xvii iulii MDCLXII, pontificatus nostri anno VIII.

Dat. die 17 iulii<sup>1</sup> 1662, pontif. anno viii.

### CCCXCVI.

*Revocatio quarundam ordinationum per universitatem et homines artis vacciniorum Urbis a Suâ Sanctitate per Breve confirmatarum, cum decreto quod, circa contractus super pellibus tam concinnatis quam rudibus ineundos, aperitionem novarum apothecarum, et divisionem macellorum, is stylus de cetero in perpetuum servetur, qui*

<sup>1</sup> Edit. Main. ad marg. habet iunii (r. t.).

serrabatur antequam dictae declarationes et Breve emanarent<sup>2</sup>.